- 1 -

大 连 商 品 交 易 所 文 件

大商所发〔2024〕113 号

关于小节有效指令属性业务上线的通知

各会员单位及相关主体：

经研究决定，我所将自 2024 年 3 月 25 日交易（即 3 月 22

日夜盘交易小节）起上线小节有效指令属性（简称 GIS）业务。

现将上线有关事宜通知如下：

一、定义

小节有效指令属性是指该指令只在本交易小节有效，本小

节结束后，未成交部分立即撤销的指令属性。

二、适用场景

（一） 集合竞价期间不接受附加 GIS 的指令，连续竞价交

易期间接受附加 GIS 的指令；

（二） 限价指令和限价止损（盈）指令可以附加 GIS，做

市商双边报价指令可以附加 GIS；

（三） 市价指令和套利交易指令不可附加 GIS；

- 2 -

（四） GIS 不适用于已附加 FAK 和 FOK 属性的指令。

三、适用品种

该业务适用品种为我所全部期货、期权品种。

请各会员单位及相关主体做好 GIS 业务上线的各项准备工

作以及对客户的提示工作，确保市场平稳运行。

特此通知。

大连商品交易所

2024 年 3 月 18 日